Valor líquido 91

TOTAIS DO PEDIDO
Tot. Prod. Total Líquido

Subs.Trib.
TCOutras desp. man.

Desc.Imp.Ret
Desconto

Total Geral
Frete

161,20 138,00
0,00

0,000,00
0,00

23,20
138,00

0,00- + + + =
+- =

FORMAS DE PAGAMENTO
         Pix    Tot.Pedido

CENTO E TRINTA E OITO REAISTotal Geral:    138,00 =      138,00

+0,00 +0,00
IPIFCP ST

Tot. Serv.
+

Total Líquido
138,00

+
Serviços adicionais
0,00

O documento fiscal acompanhará a mercadoria no ato da entrega.
HERICO MIRANDA VACARO

Cliente
ELETRONOP

Empresa